

Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi"Nde İlk Sınav Yapıldı

Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi"Nde İlk Sınav Yapıldı

Yüksekö retim Kurulunca (YÖK) aralarında A rı brahim Çeçen Üniversitesinin (A ÇÜ) de oldu u 8 pilot ilde ba latılan "Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi" kapsamında A ÇÜ'de ö renim gören 2722 ö renci, ilk kez vize sınavına girdi.

Yüksekö retim Kurulunca (YÖK) aralarında A rı brahim Çeçen Üniversitesinin (A ÇÜ) de oldu u 8 pilot ilde ba latılan "Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi" kapsamında A ÇÜ'de ö renim gören 2722 ö renci, ilk kez vize sınavına girdi.Proje kapsamında online e itim alan A ÇÜ'deki akademisyenler, daha sonra birinci sınıf ö rencilerinin tamamını dijital ortamda dijital okur yazarlık dersi e itimine aldı.2018-2019 bahar dönemi itibariyle üniversitede ba latılan projeye verilen dersi alan üniversitenin birinci sınıf ö rencisi 2722 ki i, ilk kez Fen Edebiyat Fakültesinde yapılan vize sınavına girdi.Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Ba kanı Doç. Dr. Yakup Karata , AA muhabirine yaptı ı açıklamada, projenin YÖK tarafından ba latıldı ını hatırlattı.Ö rencilerin yeni bir e itim modeli ile tanı masının kendilerini heyecanlandırdı ını dile getiren Karata , unları söyledi: "8 pilot ilde ilk olarak akademisyenlerin dijital dönü ümünün sa lanması amacıyla yürütülen bir e itim programından sonra lisans programlarında birinci sınıf ö rencilerine dijital ortamda verilen e itim süreci içerisindeyiz. Bu anlamda ö rencilerin ça ın ihtiyaçlarına cevap verecek bir e itim modeli ile tanı maları bizler için de heyecan verici. Bugün de fakültemizde ö rencilerimiz sınava girdiler. Ö rencilerin dijital ortamda verilen derse olan ilgisi bizi mutlu ediyor."Tarih Bölümü Ara tırma Görevlisi Harun Aydın ise teknolojinin artık her alanda kullanıldı ını belirterek, dijital ortam ile ö rencilerin daha fazla bilgisayar kullanaca ını söyledi.Sınava giren ö rencilerden Gürhan Türk de teknolojinin yararlı olarak kullanıldı ında fayda sa ladı ını ve dijital ortamda e itim ile tanı tıkları için mutlu oldu unu anlattı.Dijital e itimin gelecekte kendisine katkı sa layaca ına inandı ını ifade eden Türk, "Teknolojiden geri kalmamı olaca ım. Teknolojiyi ya ayarak büyümü olaca ım. Geleneksel e itim sisteminden kurtulup teknolojiyle daha fazla iç içe olarak kendimizi geli tirece iz. Bugün de sınavımıza giriyoruz." diye konu tu.Ö rencilerden kram Kaya, eskiden defter ve kitaplara ba lı kaldıklarını, günümüzde de geli en teknolojiyi yararlı kullanmaya çalı tıklarını anlattı.

Tags: